
Iva V. (hihi2008) ID 211191 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 10:50

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky
 Věcičky,které prodávám,jsou nošené,budu se snažit dopodrobna popsat v jakém stavu jsou,snažím se pořádně prohlédnout a
popravdě napsat.V případě zájmu detailně nafotím,přeměřím.Po udělení rezervace čekám platbu na účet do 7 dnů,po té, při
nedodání peněz na účet rezervaci ruším a věcičky dávám opět do prodeje.Samozřejmě při individ.domluvě jiného termínu
respektuji dobu dodání peněz na účet.K částce účtuji poštovné dle akt.tarifu České pošty.Balné neúčtuji.Jako poznámku při
převodu peněz uvádějte své jméno.

 Jen maminky prosím,moje věci za Vaše NEVYMĚŇUJI! TAKÉ MOC PROSÍM,MAMINKY NESMLOUVEJTE A NEURČUJTE SI
CENY,POKUD UZNÁM ZA VHODNÉ,SAMA VĚC SLEVNÍM!
 Při zájmu a domluvě můžu balík poslat OBYČEJNĚ! Na vaše riziko !!!

 *** MAMINKY POZOR !!! ***
 Obchody neruším a penízky nevracím (pokud se nedomluvíme předem na možném vrácení)! Věci popisuji zodpovědně a vždy
další případné dotazy nebo přeměření zodpovím.

 Děkuji za pochopení a budu se těšit na vaše nákupy.. Iva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

